CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  14/09/2020

  Registrado sob o nº  b96d99fa

  Sessão de  15/09/2020

  Funcionário..............................................

Requerimento

     20/2020

N Ú M E R O

 AUTORIA: Verª. Katia Farias

                    Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do artigo 165,
inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos Sra. Cladeline Alarcón, proprietária
da Sorveteria EXPRESS SORVETES, reinaugurado em nossa cidade, num espaço amplo e arejado, seguindo
todas as normas de Saúde.  A empresa está instalada em Jardim há 6 anos, atendendo a todos com a maior boa
vontade e produtos de qualidade e apostando no mercado de nossa cidade.
                    No início era apenas uma funcionária, atualmente tem 6 funcionárias e já conta com duas unidades,
uma ao lado do Banco Bradesco, sendo a matriz, e outra agora no antigo prédio do HSBC.
                   A sra. Cladeline Alarcón, as nossas congratulações e votos de muito sucesso.

Sala das Sessões, 15 de Setembro de 2020

Verª. Katia Farias
2ª Secretária(a) - DEM

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144